2
省
ス
ペ
ー
ス
形
空

Ｔ
Ｔ
形式記号の破線は、不要の場合無記入。
10Ｓ-6Ｃ1　　φ20，φ25，φ32
10Ｓ-6Ｃ2　　φ40，φ50，φ63
スイッチセット
10S-6ＲＣ1
10S-6ＲＣ2
：複動形片ロッド
　ロッド出方向ロック
： 複動形片ロッド
　ロッド引方向ロック
ＳＴ　ＳＴ形（基本形/両面タップ付）
ＬＡ　ＬＡ形（軸直角方向フート形）
ＬＢ　ＬＢ形（軸方向フート形）
ＦＡ　ＦＡ形（ロッド側フランジ形）
ＦＢ　ＦＢ形（ヘッド側フランジ形）
ＣＡ　ＣＡ形（アイ形）
ＣＢ　ＣＢ形（クレビス形ピン付）
支持金具なし
（φ20・φ25）
支持金具取付用
（φ32～φ63）
注）支持形式ＳＴ・ＬＡ・ＬＢ・ＦＡ・ＦＢ・ＣＡ・ＣＢ形は、
内径φ３２～φ６３になります。
　  支持金具の本体のみを手配される場合は、ＳＴ
　  形（両面タップ付）を手配してください。
　  支持形式ＦＡ形のシリンダ本体ＳＴ形（両面タッ
　  プ付）を手配される場合はＷＦ寸法を下記の寸
　  法に変更してください。
　　めねじ　φ32　　　　15
　　　　　　φ40　　　　17
　　　　　　φ50・φ63　18
　　おねじ　φ32　　　　13
　　　　　　φ40～φ63　15
注）標準形にスイッチは取付けられません。
ＳＤ　ＳＤ形（基本形）
T
S
Y
F
注）・先端金具はおねじ仕様用です。
　　Fジョイント（F先）は、CA・CBと併
用しないでください。
     ・φ20、φ25のT先はありません。
スイッチ一覧表
種類 スイッチ記号 負荷電圧範囲 負荷電流範囲 漏れ電流 表示灯 結線方式 コード長さ 分類
汎用
汎用
耐強
磁界
有
接
点
無
接
点
KA ZE101A
KB ZE101B
KC ZE102A
KD ZE102B
KE ZE201A
KF ZE201B
KG ZE202A
KH ZE202B
K J ZE135A
KK ZE135B
KL ZE155A
KM ZE155B
KN ZE235A
KP ZE235B
KR ZE255A
KS ZE255B